ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

30 мая 2023 года
№ 59/417

Об определении числа членов с правом решающего голоса

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 25-01 - 25-31 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.),

 формируемых на территории муниципального образования

Крыловский район

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 За-

кона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избира-

тельных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,  руковод-

ствуясь  Методическими рекомендациями о порядке формирования террито-

риальных, окружных и участковых избирательных комиссий утвержденными

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федера-

ции от 15 марта 2023 г. № 111/863-8  территориальная избирательная комис-

сия Крыловская  РЕШИЛА:

1. Определить число членов с правом решающего голоса участковых из-

бирательных комиссий избирательных участков №№ 25-01-25-31 со сроком

полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.), формируемых на территории муници-

пального образования Крыловский район согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на  официальной странице территори-

альной избирательной комиссии Крыловская на сайте администрации муни-

ципального образования Крыловский район в сети Интернет.

mailto:krylovskaya.tik@bk.ru

 2

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возло-

жить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Крыловская

Е.В. Балабуха

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева

Секретарь территориальной

   избирательной комиссии

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха

 3

   Приложение к

решению территориальной

 избирательной  комиссии

 Крыловская

от  30 мая 2023 года № 59/417

 Число членов

 с правом решающего голоса участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 25-01-25-31 со сроком

 полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.),  формируемых на территории

муниципального образования Крыловский район

№

п/п

№  участковой избира-

тельной комиссии

Численность избирателей,

зарегистрированных на

территории избирательно-

го участка

Число членов участко-

вой избирательной ко-

миссии с правом реша-

ющего голоса

1 25-01 1355 12

2 25-02 1147 10

3 25-03 1246 12

4 25-04 1545 12

5 25-05 1063 10

6 25-06 1121 11

7 25-07 158 7

8 25-08 663 9

9 25-09 763 9

10 25-10 1337 12

11 25-11 1703 12

12 25-12 1728 12

13 25-13 738 9

14 25-14 1668 12

15 25-15 1207 12

16 25-16 599 7

17 25-17 139 7

18 25-18 400 7

19 25-19 251 7

20 25-20 218 8

21 25-21 1105 11

 4

22 25-22 187 7

23 25-23 219 7

24 25-24 1542 12

25 25-25 175 6

26 25-26 154 6

27 25-27 121 6

28 25-28 1088 11

29 25-29 254 7

30 25-30 135 7

31 25-31 885 9